
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2021/2022 

Bursa Szkolna Nr 2 w Lublinie 

ul. Dolna Panny Marii 65, 20-010 Lublin 

tel. 814664200 

fax. 814664200 

e-mail: poczta@bs2.lublin.eu 

WWW: http://www.bs2.lublin.eu 

Imię i nazwisko dyrektora: Renata Bielecka 

Grupy rekrutacyjna 

 dziewczęta 

 chłopcy 

Dodatkowe informacje: 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna  

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

Opis jednostki  

Bursa Szkolna nr 2 w Lublinie jest koedukacyjną placówką zapewniającą opiekę i wychowanie 

uczniom, uczącym się poza miejscem stałego zamieszkania. Naszymi wychowankami mogą 

być uczniowie uczący się w VII i VIII klasie szkoły podstawowej, dziennych szkołach  

ponadpodstawowych i kolegium pracowników służb socjalnych. 

Położona w sercu miasta placówka jest kameralna i klimatyczna. Najmniejsza spośród 

prowadzonych przez miasto Lublin bursa wychowuje młodzież w duchu życzliwości, 

uczciwości, poszanowania prawdy i godności drugiego człowieka oraz patriotyzmu. Nasza 

społeczność promuje takie wartości jak przyjaźń, miłość, piękno, prawda i dobro.  

Najważniejszy w naszej pracy pedagogicznej jest wszechstronny rozwój wychowanka: 

moralny, intelektualny, zdrowotny, emocjonalny i społeczny. Panuje tu miła i przyjazna 

atmosfera. Większość naszych wychowanków bardzo poważnie traktuje sukces szkolny, 

pracują systematycznie i z dobrymi efektami. Wychowawcy starają się też stworzyć możliwości 

rozwoju zainteresowań i uzdolnień poprzez pracę w samorządzie oraz reprezentowanie bursy 

w konkursach, turniejach i przeglądach. Nasi wychowankowie osiągają sukcesy na wielu 

polach, jednak największym ich sukcesem jest tworzenie społeczności bursy, w której każdy 

jest traktowany z sympatią i po koleżeńsku. Ta społeczność tak różnorodna, a tak przyjaźnie 

nastawiona do siebie to nasz największy sukces!  

W samorządzie bursy działają sekcje i kluby zainteresowań: 

sekcja artystyczna (sztuki plastyczne; rękodzieło) 

sekcja higieniczna (profilaktyka zdrowia; porządek i estetyka pomieszczeń) 

sekcja gospodarcza (kuchnie świata; zdrowe odżywianie) 
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Klub rekreacji (sport; teatr; recytacja; wspólne i indywidulane śpiewanie; wieczory 

czytelnicze) 

Klub Młodego Wolontariusza (akcje charytatywne) 

 Serdecznie zapraszamy do naszej placówki!!!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


